Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Администрация
сельского поселения
Зайцева Речка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.05. 2017г.                                                                                                              №  52                 с.п. Зайцева Речка

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Зайцева Речка от 24.10.2014 № 82 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Зайцева Речка»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Зайцева Речка в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Зайцева Речка от 24.10.2014 № 82 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Зайцева Речка» следующее изменение:
	1.1. Подпункт 3.30.9. пункта 3.30. раздела 3 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«При проведении выездной проверки запрещается требовать от юридического лица, индивидуального предпринимателя представления документов и (или) информации, которые были представлены ими в ходе проведения документарной проверки».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в приложение «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и на официальном сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка(http://zaik-adm.ru)
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                 С.В. Субботина